
Niklas Lindberg ny chef för Lantmännens division
Energi
Niklas Lindberg, nuvarande chef för Lantmännens division Swecon, har utsetts till ny chef
för division Energi. Han efterträder Lars-Gunnar Edh, som blir ny chef för division
Lantbruk. Tomas Börjesson, idag CFO Swecon, tar rollen som tillförordnad chef för
division Swecon.

Niklas har arbetat på Lantmännen sedan 2015, först som CFO för Swecon Sverige och därefter
CFO för hela Swecon – och de senaste 5 åren som chef för divisionen Swecon. Dessförinnan
har han erfarenhet både från globala koncerner och mellanstora svenska bolag: bland annat som
chefscontroller på Seco Tools, som vd för ett metallföretag – och som ekonomichef för IL
Recycling-koncernen.

Niklas tillträder sin nya roll den 1 juli, samma dag som Lars-Gunnar Edh tillträder som chef för
division Lantbruk.

– Det är mycket glädjande att vi har en intern ersättare till rollen som chef för division Energi. I
sin nuvarande roll, som chef för division Swecon, har Niklas gjort ett framgångsrikt jobb med
att växa och utveckla affären till det Swecon är idag. Han är en mycket uppskattad och skicklig
ledare och har lång erfarenhet från Lantmännen och som del i vår koncernledning - erfarenheter
som kommer att komma väl till pass i hans nya roll, säger Magnus Kagevik, Lantmännens vd
och koncernchef.

– Jag är stolt över förtroendet att leda division Energi. Jag ser fram emot att fortsätta utveckla
affärerna ytterligare tillsammans med alla kollegor, och att arbeta än närmare Lantmännens
kärnaffärer. Jag vill samtidigt tacka alla engagerade medarbetare inom Swecon, och jag önskar
er all lycka i framtiden. Det känns bra att lämna över till Tomas – och jag är övertygad om att
Swecon kommer att fortsätta vara framgångsrika, säger Niklas Lindberg.

Tomas Börjesson, nuvarande CFO på Swecon, har utsetts till tillförordnad chef för division
Swecon.

Tomas har en gedigen bakgrund inom både Lantmännen och Swecons verksamhet, och har
under många år varit en central del av Swecons ledningsgrupp. Han har bland annat
framgångsrikt lett flera förvärvs- och integrationsprojekt.

För mer information, kontakta gärna:

Lantmännens presstjänst  
Tel: 010 556 88 00 
E-post: press@lantmannen.com

Om Lantmännen
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och
livsmedel. Företaget ägs av 17 000 svenska lantbrukare, har 12 000 anställda, verksamheter i ett tjugotal länder och
omsätter 70 miljarder SEK på årsbasis. Med basen i spannmål förädlas åkermarkens resurser för ett livskraftigt
lantbruk. Några av Lantmännens mest kända varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan,
Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Företaget är grundat på kunskap och värderingar som har
funnits i generationer hos ägarna. Genom forskning, utveckling och verksamhet i hela värdekedjan tar Lantmännen
ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på www.lantmannen.se
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